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Cikkszam: fvl5wwb-w

LED fényvetd, mennyezetre szerelhetd, 15 Watt, billentheto, 24°,

meleg fehér, fehér, Elmark, SKY TLR

Billenthetd, mennyezetre szerelheté fényvetd beépitett 15 Wattos LED fényforrassal

® Kozvetlenil a mennyezetre szerelheté LED lampatest

® 24°-0s billenthet6ségének kdszonhetben kivaldan alkalmas helyi pl. egyes termékek, aruk megyvildgitasara

Alkalmazhat6:

e kereskedelmi, Uzlethelyiségekben termékek, polcok vagy kirakat megvilagitasara.

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Teljesitmény tényezé
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Atméré (mm)

Hosszlsag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

2 év

230 VAC
230
50-60

15

100

>0.9

CoB

Meleg fehér
2700

1350

24

90

142

105

Fehér
Henger

Aluminium + PC



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Specialis tulajdonsagok
Kivitel

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2345

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 02. 07:32

IP40

Uzlet/kirakat

Falon kivli

Billenthetd

15000
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